Paigaldusjuhend <’>NIBE

Ohk-vesisoojuspump
NIBE AMS 20

IHB ET 2220-1
631853






Sisukord

1 Oluline teave

Susteemi lahendus
SUumbolid

Margistus

Seerianumber

Kontrollnimekiri: Kontroll enne kasutusele
votmist
Uhilduvad sisemoodulid (VVM) ja juhtmoodulid
(sM0)
Sisemoodulid
Juhtmoodulid

2 Tarne ja kasitsemine
Transport

Montaaz

Kondensatsioon

Esipaneel ja kulgpaneeli eemaldamine
3 Soojuspumba konstruktsioon
Uldteave
Komponentide loetelu AMS 20 (EZ101)
Elektripaneel
Anduri asetus
4 ToruUhendused
5 Elektrithendused
Uldteave
Elektriosad
Juurdepaas elektriihendustele
Uhendused

6 Kasutuselevotmine ja seadistamine
Kompressori karterisoojendus

7 Juhtimine - soojuspump EB101

8 Hooldus
AMS 20-6 anduri andmed
AMS 20-10 anduri andmed

9 Haired seadme toos
Hairenimekiri

10 Lisaseadmed

NIBE AMS 20

A A D B D

o O

O NN N

10

"
"
12
13
14

15

16
16
17
17
17

19
19

20

21
21
21

22
22

24

11 Tehnilised andmed

Mdé6dud

Helirohutasemed

Tehnilised spetsifikatsioonid

Energiamargis

Elektriskeem

Terminite register

Kontaktteave

Sisukord

25
25
27
28
32
35

37

39

3



Oluline teave

Selles kasutusjuhendis kirjeldatud paigaldus- ja

suf | paig Seerianumber
hooldusjuhised on méeldud spetsialistidele.

Teeninduskoodi ja seerianumbiri leiate AMS 20 paremal kuljel.
Kasutusjuhend peab jadma kliendile.

Susteemi lahendus

AMS 20 on ettendhtud paigaldamiseks koos HBS 20 ja

sisemooduliga (VVM) véi juhtmooduliga (SMO) tervikliku
susteemilahenduse loomiseks.

Sumbolid

K&esolevas juhendis esinevate simbolite selgitus.

& Tahelepanul!

See simbol tahistab ohtu inimesele voi seadmele.

? Hoiatus!

See simbol osutab olulisele teabele, mida tuleks

slisteemi paigaldamisel véi hooldusel arvesse
votta.

4l
i,
i}

/7
Al
Al
iy

/1]

[

/?[Illlllll
i

T
i
I;III’

i
i

i
T

il
//

//
/i

(Y

il

1/
/1

777
Vi
D

11

il

(i
Ill;lﬂll

7/
7

///!

Wil
Ul

11
/////
{///
e

/i
.
/N
i

1
//

N

/
1
I;;IIIII

/e

DL

i I
:O: Vihje! g Hoiatus!

. . . . Toote teeninduskoodi ja seerianumbrit vajate
See sumbol tahistab néuandeid toote paremaks hoolduse ja kasutustoe jaoks
kasutamiseks. ’
Margistus

Toote siltidel esinevate simbolite selgitus.

j Tuleoht!

EIE Lugege kasutusjuhendit.
Lugege kasutusjuhendit.
L]

@ Lugege paigaldusjuhendit.

4 Osa 1| Oluline teave NIBE AMS 20



Kontrollnimekiri: Kontroll enne kasutusele votmist

Kiilmaagensi siisteem Markused Kontrollitud

Toru pikkus

Kérguste vahe

Surveproov

Vaakumeerimine

Vaakumi I6ppsurve

HA Ny

Toruisolatsioon

Elektritood Markused Kontrollitud
Maja peakaitse |:|
Soojuspumba kaitse D
Koormusmonitor / vooluandur (Uhendatakse

sisemooduli / juhtmooduliga.) l:l

KVR 10 |:|

AMS 20 / HBS 20 paigaldamisel peate tegema
uuenduse hilisemale tarkvara versioonile D
sisemoodulis (VVM) voi juhtmoodulis (SMO).

Jahutus Markused Kontrollitud
TorusUsteem, kondensatsiooni vastane
isolatsioon |:|

[]

NIBE AMS 20 Osa 1| Oluline teave 5



Uhilduvad sisemoodulid (VVM) ja juhtmoodulid (SMO)

NIBE SPLIT HBS 20 VVM S320 SMO S40
AMS 20-6 / HBS 20-6 X X
AMS 20-10 / HBS 20-10 X X
NIBE SPLIT HBS 20 VVM 225 VVM 310 VVM 500 SMO0 20 SM0 40
AMS 20-6 / HBS 20-6 X X X X X
AMS 20-10 / HBS 20-10 X X X X X
Sisemoodulid Juhtmoodulid
VVM S320 VVM S320 SMO0 S40
Roostevaba teras, 1x230 V'  Roostevaba teras, 3x230 V
Art nr 069 198 Art nr 069 201 Juhtmoodul
Art nr 067 654
VVM S320 VVM S320 SMO 20
Email, 3x400 V Roostevaba teras, 3x400 V
Art nr 069 206 Art nr 069 196 Juhtmoodul
Art nr 067 224
SM0 40
Juhtmoodul
VVM 225 VVM 225 Art nr 067 225
Roostevaba teras, 1x230 V Roostevaba teras, 3x230 V
Art nr 069 231 Art nr 069 230
VVM 225 VVM 225
Email, 3x400 V Email (DK), 3x400 V
Art nr 069 227 Art nr 069 228
VVM 225 VVM 310
Roostevaba teras, 3x400 V Roostevaba teras, 3x400 V
Art nr 069 229 Art nr 069 430
VVM 310 VVM 500
Roostevaba teras, 3x400V Roostevaba teras, 3x400 V
Koos integreeritud EMK 310 Art nr 069 400
Art nr 069 084
6 Osa 1] Oluline teave NIBE AMS 20



Tarne ja kasitsemine

Transport

AMS 20 tuleks transportida ja hoida vertikaalses asendis.

A Tahelepanul!

Veenduge, et soojuspump ei kukuks transpordi ajal
umber.

Kontrollige ega AMS 20 pole transpordi kdigus kahjustada
saanud.

SEADME TOSTMINE TANAVALT
PAIGALDUSKOHTA

Kui pind seda v6imaldab, on kéige lihtsam kasutada

kaubaaluste tostukit, et tosta soojuspump paigalduskohta.

Kui soojuspump on vaja transportida Gle pehme pinnase,
naiteks muru, soovitame kasutada seadme téstmiseks
paigalduskohta kraanaautot. Soojuspumba téstmisel
kraanaga peab pakend jadma rikkumatuks.

Kui kraanaautot ei ole véimalik kasutada, voib soojuspumba
transportimiseks kasutada pakikaru. Soojuspumba téstmisel

tuleb kinni votta selle raskemast poolest ja téstmiseks on
vaja kahte inimest.

SEADME TOSTMINE KAUBAALUSELT LOPLIKKU

PAIGALDUSKOHTA

Enne téstmist eemaldage pakend ja kaubaaluse kinnitusrihm.

Asetage tosterihmad iga jala Umber. Kaubaaluselt alusele
tdstmiseks on vaja kahte inimest.

VANAMETALLIKS LAMMUTAMINE

Toote kérvaldamisel eemaldage soojuspump vastupidises
jarjekorras. Sellisel juhul tdstke kaubaaluse asemel pigem
alusplaadist.

NIBE AMS 20

Montaaz

» Asetage soojuspump valjas sobivasse kohta, et takistada
lekke korral kilmaagensi voolamise ohtu I&bi
ventilatsiooniavade, uste vms avade. See ei tohi ka muul
moel kujutada ohtu inimestele voi varale.

+ Juhul kui soojuspump asetatakse kohta, kus kiilmaagensi
leke vaib koguneda, nt allapoole maapinda (lohku voi
madalal asuvasse suvendisse), peab paigaldus vastama
samadele nduetele, mis kehtivad gaasi tuvastamisele ja
masinaruumide ventilatsioonile. Sttteallikate ndudeid
tuleb kohaldada vastavalt vajadusele.

» Asetage AMS 20 valjas kindlale raskust kannatavale
tasasele alusele, eelistatavalt betoonist vundamendile.
Betoonplaatide kasutamisel peavad need asetsema asfaldil
voi sillutisel.

Aurusti alumine serv ei tohi olla keskmise lumepaksuse
tasandist madalamal v6i on vahemalt 300 mm ulalpool
maapinda. Alus peab olema vahemalt 70 mm paksune.

» AMS 20 ei tohi paigutada muratundlike seinte nt
magamistoa koérvale.

Samuti jalgige, et seadme asetus ei pdhjustaks
ebamugavusi teie naabritele.

« AMS 20 ei tohi paigaldada nii, et valiséhk retsirkuleerib
seadme Umber. Retsirkuleerimine tdhendab madalamat
voimsust ja vdhendab efektiivsust.

 Aurusti peab olema kaitstud otsese tuule eest /, mis
mdjutab negatiivselt sulatusfunktsiooni. Paigaldage
AMS 20 nii, et soojuspumba aurusti / oleks tuule eest
kaitstud.

» Tekkida voib suur hulk kondensaatvett ja sulatamisel ka
sulavett. Kondensaatvesi tuleb juhtida dravoolu vms (vt
I6iku “Kondensaatvesi").

Hoolitseda tuleb selle eest, et soojuspump paigalduse ajal
kriimustada ei saaks.

Tavapérane
lum ksus

i s

Arge asetage AMS 20-t otse murule véi muule ebastabiilsele

pinnale.

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine 7



Katuselt lumekukkumisohu esinemisel tuleb soojuspumba,
torude ja juhtmete kaitseks ehitada kaitsekatus voi -kate.

PAIGALDUSKOHT

AMS 20 ja majaseina vaheline soovitatav kaugus peab olema véahemalt 150 mm. AMS 20 kohal peab olema vahemalt 1000
mm vaba ruumi. Tulevase hoolduse tarvis peab ees olema vahemalt 1 000 mm vaba ruumi.

Vahemalt Vaba ruum tagapool
150 mm
A
a h
300 mm 300 mm
N /.
. . h
Minimaalne vaba Miinimumkaugus
ruum mitme AMS 20 kasutamisel

Tulevase hoolduse tarvis peab ees olema vahemalt 1000 mm vaba ruumi

Vahemalt 1000
mm

8 Osa 2 | Tarne ja kisitsemine

NIBE AMS 20



Kondensatsioon

Kondensatsioonivesi jookseb AMS 20 all olevale pinnale.
Valtimaks soojuspumba ja maja kahjustamist tuleb
kondensatsioonivesi kokku koguda ja eemale juhtida.

& Tahelepanul!

Soojuspumba funktsiooni silmas pidades on oluline,
et kondensatsioonivesi juhitakse eemale ja et
kondensaatvee aravool ei asetseks nii, et see voib
maja kahjustada.

Kondensaadi aravoolu tuleb regulaarselt
kontrollida, eriti stgisel. Vajadusel puhastage.

« Kondensatsioonivesi (kuni 50 liitrit / 60paevas) tuleb toru
abil juhtida vastavasse aravoolu, soovitatav on kasutada
voimalikult IGhikest valisloiku.

» Toru osa, mida voib mdjutada kidlm, tuleb kilmumise
valtimiseks soojendada kuttekaabliga.

:‘(_'7’: Vihje!

Klttekaabliga toru kondensaatveevanni
tUhjendamiseks ei kuulu komplekti.

Selle funktsiooni tagamiseks tuleks kasutada
KVR 10 lisatarvikut.

» Suunake toru soojuspumba juurest allapoole.

» Kondensaatveetoru véljalaskeava peab olema stigavusel,
mis ei kdlmu.

» Paigalduste puhul, kus kondensaatveetorus v6ib esineda
o6huringlus, kasutage kondensaadipotti.

- Isolatsioon peab olema tihedalt kondensaadivanni péhja
vastas.

POHJA KUTTEKAABEL, JUHTIMINE
Pohja kuttekaabel varustatakse elektritoitega, kui taidetud
on Uks jargnevatest tingimustest:

1. Kompressor on to6tanud vahemalt 30 minutit parast
viimast kaivitamist.

2. Valistemperatuur on madalam kui1°C.

NIBE AMS 20

KONDENSAATVEE ARAVOOL

Kessoon

|

Kilamakindel
stigavus

AN

Juhul kui majal on kelder, tuleb kessoon paigaldada nii, et
kondensaatvesi maja ei kahjustaks. Muidu véib kessooni
paigaldada otse soojuspumba alla.

Raastarenni aravool

CLEK

Vesilukk

Kilmakindel
sligavus

|

Ohk-
vesisoojuspumbast

Suunake toru soojuspumba juurest allapoole.
Kondensaatveetorul peab torus tekkiva 6huringluse
valtimiseks olema vesilukk. Paigaldise pikkust vaib
reguleerida vesiluku suuruse vorra.

g Hoiatus!

Juhul kui ei kasutata Uhtegi soovitatud alternatiivi,
tuleb tagada kondensaatvee hea arajuhtimine.

Osa 2 | Tarne ja kasitsemine 9



Esipaneel ja kilgpaneeli eemaldamine

AMS 20-6

AMS 20-10

10 Osa 2 | Tarne ja kisitsemine NIBE AMS 20



Soojuspumba konstruktsioon

Uldteave
AMS 20-6 (EZ101)

ﬁk"
EP1 vafdlnili|

| S
\
i
U
(I
]

‘H —1

EP1

NIBE AMS 20 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon "



Komponentide loetelu AMS 20
(EZ101)

TORUUHENDUSED

XL20 Taiteotsik, kérgsurve
XL52 Gaasitoru thendus
XL53 Vedelikutoru thendus

ANDURID IM
BP1(63H1) Korgsurve pressostaat
BP2 (LPT)  Madalsurve saatja

ELEKTRIOSAD

EB10 (CH) Kompressori karterisoojendus
EB11 (DH) Kondensaadivanni soojendus
GQ1(FM01) Ventilaator

(PWB1) Juhtkaart

(PWB2) Inverteri kaart

(PWB3) Filtri kaart

X1(TB) Klemmliist, sissetulev elektritoite- ja sidekaabel
JAHUTUSKOMPONENDID

EP1 Aurusti

GQ10 (CM) Kompressor

QM36 Sulgeventiil, vedelikutoru

QM37 Sulgeventiil, gaasitoru

QN1(EEV-H) Kutte paisventiil
QN2 (20S) 4-tee ventiil
QN3 (EEV-C) Jahutuse paisventiil

MITMESUGUST

Pz3 Seerianumber

Maaratlused vastavalt standardile EN 81346-2.

Kohatéhised sulgudes vastavalt tarnija standardile.

12 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon NIBE AMS 20



Elektripaneel

KOMPONENDI ASUKOHTAMS 20
AMS 20-6

\
n\\\\\\\“\\\\

)
|

NIBE AMS 20

| —— Kaablihoidik

AMS 20-10

1
A

/)
/11

7177
[,',’[’I’I’lll
il

e

T,
/i

77
7
/!
7
ll’l
i
Wil

/7

1
//

1

y//

NN
R -~
NS
NNy
NSRS
NSRS
NS
MR

RN

R, \§§s§§,~‘

111

B

1 Kaablihoidik

Elektrilised komponendid AMS 20

(PWB1) Juhtkaart
(PWB2) Inverteri kaart
(PWB3) Filtri kaart

X1(TB) Klemmliist, sissetulev elektritoite- ja sidekaabel

Maératlused vastavalt standardile EN 81346-2.

Kohatéhised sulgudes vastavalt tarnija standardile.

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

PWB1

PWB2

90

13



Anduri asetus
VALISMOODUL AMS 20-6

BT28 Sissetulev elektrikaabel |
Tho-A L
Y 1
Tho-D |

~ GQ10
QN2 BE1

GQ1 \
9 )X 9

\, Tho-R QN1 _(;_
(/ P@ EEV-H

VALISMOODUL AMS 20-10

BT28 _ _ |
Tho-A Sissetulev elektrikaabel

) T
|

BP2 _ Tho-S  Tho-D
)

BP1

[ —L
> GQ10 63H1 BE"

£ Tho QN2
GQ1 ) R1 O
/ JAVAV CcT
0 QN1 QN3 4;;
Tho-R2 EEV-H EEV-C

BE1(CT) Vooluandur

BT28 (Tho-A) Valisohu temperatuur
BP1(63H1) Kérgsurve pressostaat
BP2 (LPT) Madalsurve saatja
GQ1(FM01) Ventilaator

GQ10 (CM) Kompressor

QN1 (EEV-H) Katte paisventiil

QN2 (20S) 4-tee ventiil

QN3 (EEV-C) Jahutuse paisventiil
Tho-D Kuuma gaasi andur
Tho-R Aurusti andur, vélja
Tho-R2 Aurusti andur, sisse
Tho-S Imigaasi andur

14 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

NIBE AMS 20



Toruuhendused

& Tahelepanul!

Teabe saamiseks: Vaadake I6iku "Torutthendused"
HBS 20 paigaldusjuhendist.

NIBE AMS 20 Osa 4| Torulihendused 15



Elektriuhendused

Uldteave

AMS 20 ja SPLIT box HBS 20-I ei ole sissetuleval elektritoitel

kaitselulitit. Seet6éttu peavad kodik toitekaablid olema
Uhendatud omaenda kaitselulitiga, mille kontaktivahe on
vahemalt 3 mm. Sissetulev elektritoide 230V ~50Hz peab

seadmesse tulema kaitsmetega varustatud elektrikilbi kaudu.

* Enne isolatsioonitesti labiviimist majas Uhendage SPLIT
box HBS 20 ja valismoodul AMS 20 lahti.

+ Kaitse nimivéimsusi vt tehnilistest andmetest
"Kaitsekorgid".

» Kui majja on paigaldatud automaatkaitse, paigaldage
AMS 20 seadmele eraldi kaitse.

- Uhendused tuleb teostada elektritoite pakkuja loal ja
kvalifitseeritud elektriku jarelevalve all.

Kaablid tuleb juhtida nii, et neid ei vigasta paneelide
metallservad ning need ei jaa paneelide vahele kinni.

« AMS 20 on varustatud Uhefaasilise kompressoriga. See
tahendab, et Uks faasidest on kompressori t606 ajal
koormatud mitme ampriga (A). Kontrollige maksimaalset
koormust allolevast tabelist.

ELEKTRIPAIGALDISE TOOPOHIMOTTE JOONIS

PEN Ly

| 21 Elektrikilp Kaitseluliti

Valismoodul Maksimaalne voolutugevus
(A)

AMS 20-6 15

AMS 20-10 16

» Maksimaalset lubatud faasi koormust véib piirata
madalaima maksimaalse voolutugevuseni sisemoodulis
vOi juhtmoodulis.

A Tahelepanul!

Elektrit6id ja hooldust véib teha vaid
kvalifitseeritud elektriku jarelevalve all. Katkestage
vool juhtautomaatika kaitseluliti abil enne mis
tahes hooldustddde tegemist. Elektritéode ja
juhtmete Uhendamisel tuleb jargida riiklikke
kehtivaid eeskirju.

A Tahelepanul!

Enne seadme kaivitamist kontrollige Ghendusi,
toitepinget ja faasipinget, et véltida 6hk-vesi-
soojuspumba elektroonika kahjustamist.

/ \‘@

066
7 oYoYo|
f7YoY0)

e
X

*Vooluandur

NIBESisemoodul

HBS 20

AMS 20

* Ainult 3-faasilises paigaldises.

16 Osa 5 | Elektriihendused

NIBE AMS 20




Elektriosad

Vt komponentide asukohta I6igus "Soojuspumba

konstruktsioon”, "Elektripaneel”.

Juurdepaas elektrithendustele
KATETE EEMALDAMINE

Vt 16iku "Esipaneel ja kilgpaneeli eemaldamine”.

Uhendused

TARKVARA VERSIOON

Selleks, et AMS 20 saaks sidet pidada sisemooduliga
(VVM)/juhtmooduliga (SMO), peate tegema uuenduse
hilisemale tarkvara versioonile.

A Tahelepanul!

Hairete valtimiseks tuleb véliste Uhenduste
katmata side- ja anduri kaablid paigaldada
kérgepingekaablitest vahemalt 20 cm kaugusele.

NIBE AMS 20

ELEKTRITOITE UHENDUS AMS 20

Kaasasolev sissetuleva voolu kaabel (pikkus 1,8 m) on
Uhendatud klemmliistule X1. Soojuspumbast valjapool on
umbes 1,8 m pikkune vaba kaabel.

Uhendus 1x230V

N (@|PE|L1|L2|L3
LA

Paigaldamisel paigaldage soojuspumba tagakuljel olev
kruvilhendus. Kaablit pingul hoidev kruvihenduse osa tuleb
pinguldada pingutusmomendini tle 3,5Nm.

Sissetulev elektrikaabel

Osa 5 | Elektriihendused 17



SIDEUHENDUS

Side Uhendatakse klemmliistule TB. Vt ka I6iku
"Elektriskeem”.

Rohkem teavet leiate SPLIT hidroboksi HBS 20
paigaldusjuhendist.

LISASEADMETE PAIGALDAMINE

Juhised lisaseadmete paigaldamiseks leiate iga lisaseadmega
kaasasolevast paigaldusjuhendist. Vt I6igust "Lisaseadmed"
loetelu lisaseadmetest, mida saab kasutada koos seadmega
AMS 20.

A Tahelepanu!

Taiendava teabe saamiseks: Vt 16iku
"Elektrithendused” HBS 20 paigaldusjuhendist.

18  Osa 5| Elektriihendused NIBE AMS 20



Kasutuselevotmine ja seadistamine

Kompressori karterisoojendus
AMS 20 on varustatud kompressori soojendusega (CH), mis
soojendab kompressorit enne kaivitust ja siis, kui kompressor
on kalm. (Ei kehti AMS 20-6puhul.)

A Tahelepanul!

Kompressori soojendaja peab olema enne esimest
kaivitust 6-8 tundi GUhendatud, vt osa “Kaivitamine
ja kontroll” sisemooduli v6i juhtmooduli
paigaldusjuhistes.

& Tahelepanul!

Teabe saamiseks: Vt 16iku "Kasutuselevotmine ja
reguleerimine” HBS 20 paigaldusjuhendist.

NIBE AMS 20 Osa 6 | Kasutuselevétmine ja seadistamine 19



Juhtimine - soojuspump EB101

Tahelepanu!
Teabe saamiseks: Vt16iku "Juhtimine - soojuspump
EB101" HBS 20 paigaldusjuhendist.

20 Osa7 | Juhtimine - soojuspump EB101 NIBE AMS 20



Hooldus

AMS 20-6 anduri andmed
THO-D

Takistus
(kQ)
160

140
120 \
100 \

80 \
60 \

40

N
20 N
0
0 20 40 60 80 90 110 130 150
Temperatuur
(°C)
THO-A,R
Takistus
(kQ)
18
16
14 \
12 \
10 \
8
6
4
9 \\
\¥
00 20 40 60 80 100
Temperatuur
9]
NIBE AMS 20

AMS 20-10 anduri andmed
THO-D

Takistus
(kQ)
210

180
150

120 \
90 \

60

30

\
—

0 20 40 60 80 100 120 140 160

Temperatuur

(°C)

0

THO-S, THO-R1, THO-R2
Takistus

(kQ)
20

A\
BN

N

e ——
0 20 40 60 80 100
Temperatuur

4%

BT28 (THO-A)

Takistus
(k)
35

AN

25\

20

15 N\

e ——)

0 10 20 30 40 50

Temperatuur
(°c)

Osa 8 | Hooldus

21



Haired seadme toos

Hairenimekiri
Haired
S-seeria

Haire tekst ekraanil

Kirjeldus

Voéimalik pohjus

162 215 Kondensaatori kérge Liiga kérge kondensaatori » Madal pealevool kitmise ajal
valj.temp. véljavoolutemperatuur. Iselahtestuv. |+ Liiga kdrged seadistatud
temperatuurid
163 216 Kondensaatori kdrge Liiga kérge kondensaatorisse * Muu kitteallika poolt tekitatud
sissetulev temp. sissetulev temperatuur. Iseldhtestuv.| temperatuur
183 221 Sulatamine aktiveeritud Mitte héire, vaid tédolek. » Seadistage, millal soojuspump
kaivitab sulatusprotseduuri
223 232 Valisseadme kommunikats. |Juhtplaadi ja kommunikatsioonikilbi |+ AMS 20 kaitselulitid valja lulitatud
viga vaheline side on katkenud. 22 V » Valesti veetud kaabel
alalisvool peab olema [Ulitil CNW2, mis
asub juhtplaadil (PWB1).
224 233 Ventilaatori haire Korvalekalded ventilaatori kiiruses » Ventilaator ei saa vabalt pédrelda
AMS 20-s. * AMS 20 vigane juhtplaat
» Vigane ventilaatori mootor
* AMS 20 juhtplaat on must
» (F2) kaitse labi pdlenud
230 238 Pidevalt kérge kuum gaas Temperatuuri kérvalekalle kuuma + Andur ei to6ta (vt 16iku
gaasi anduril (Tho-D) kaks korda 60 "Sideihendus")
minuti jooksul voi pidevalt 60 minutit. |« Ebapiisav 6huringlus véi blokeeritud
soojusvaheti
» Vea pusimisel jahutuse ajal voib
pdhjuseks olla ebapiisav
kulmaagensi hulk.
* AMS 20 vigane juhtplaat
254 247 Sideviga Sideviga lisaseadme kaardiga * AMS 20 ei ole voolu all
+ Sidekaabli viga.
261 251 Soojusvaheti kérge Temperatuuri kdrvalekalle « Andur ei té6ta (vt 16iku "Haired
temperatuur soojusvaheti anduril (Tho-R1/R2) viis| seadme t66s")
korda 60 minuti jooksul voi pidevalt |« Ebapiisav 6huringlus véi blokeeritud
60 minutit. soojusvaheti
» AMS 20 vigane juhtplaat
» Kulmaagensi kogus liiga suur
262 252 Voolutransistor on liiga kuum |Kui IPM (intelligentne voolumoodul) |« Vaib esineda kui 15 V toide
kuvab FO-signaali (hairevaljundi inverterisse PCB on ebastabiilne.
signaali) 60-minutilise perioodi jooksul
viis korda.
263 253 Inverteri viga Inverteri pinge on véljaspool « Sissetuleva elektritoite hairitus
parameetreid neli korda 30 minuti « Taitmisventiil suletud
jooksul. » Ebapiisav kilmaagensi kogus
» Kompressori viga
* AMS 20 inverteri vigane trikkplaat
264 254 Inverteri viga Inverteri trukkplaadi ja juhtplaadi » Avatud vooluahel plaatidevahelises
vaheline side katkenud. Uhenduses
* AMS 20 inverteri vigane trukkplaat
+ AMS 20 vigane juhtplaat
265 255 Inverteri viga Kestev kdrvalekalle voolutransistoril |+ Vigane ventilaatori mootor
15 minutit. * AMS 20 inverteri vigane trukkplaat
266 256 Ebapiisav kiilmaagens Jahutusreziimis kaivitamisel tuvastati|+ Taitmisventiil suletud
ebapiisav kilmaagens. » Lahtine anduri Ghendus (BT15, BT3)
 Vigane andur (BT15, BT3)
« Eiole piisavalt kilmaagensi
267 257 Inverteri viga Kompressoriebadnnestunud kéivitus |« AMS 20 inverteri vigane trikkplaat
+ AMS 20 vigane juhtplaat
» Kompressori viga
268 258 Inverteri viga Liigvool, inverteri A/F moodul » Ootamatu toiterike
271 260 KaIm valiséhk BT28 (Tho-A) temperatuur on allpool |+ Kui ilm on kdlm
téotamist lubavat seadistatud * Anduri viga
vaartust
272 261 Kuum valisdhk BT28 (Tho-A) temperatuur tletab » Kuiilm on soe
tootamist lubavat vaartust » Anduri viga
22  0Osa?9|Haired seadme t66s NIBE AMS 20




Haired Haired Haire tekst ekraanil Kirjeldus Voimalik pohjus
VVM/SMO  S-seeria
277 147 Anduri viga Tho-R Anduri viga, AMS 20 (Tho-R) » Avatud vooluring voi lUhis anduri
soojusvaheti. sisendil
« Andur ei to6ta (vt 16iku "Haired
seadme t66s")
* AMS 20 vigane juhtplaat
278 148 Anduri viga Tho-A Anduri viga, AMS 20 BT28 (Tho-A) |+ Avatud vooluring vai lUhis anduri
valistemperatuuriandur. sisendil
« Andur ei too6ta (vt 16iku "Haired
seadme t66s")
+ AMS 20 vigane juhtplaat
279 149 Anduri viga Tho-D Anduri viga, kuum gaas AMS 20 » Avatud vooluring voi lGhis anduri
(Tho-D)-s. sisendil
« Andur ei to6ta (vt 16iku "Haired
seadme t66s")
» AMS 20 vigane juhtplaat
280 150 Anduri viga Tho-S Anduri viga, imigaaas sisse seadmel |+ Avatud vooluring véi lUhis anduri
AMS 20 (Tho-S). sisendil
» Andur ei too6ta (vt 16iku "Haired
seadme t66s")
* AMS 20 vigane juhtplaat
281 151 Anduri viga LPT Anduri viga, madalsurve saatja » Avatud vooluring voi lGhis anduri
AMS 20-s. sisendil
« Andur ei to6ta (vt 16iku "Haired
seadme t60s")
* AMS 20 vigane juhtplaat
» Viga kilmaagensi ahelas
294 269 MitteGhilduv valisdhku tarbiv | Soojuspump ja sisemoodul (VVM) / |+ Valismoodul ja sisemoodul (VVM) /
soojuspump juhtmoodul (SMO) ei toimi korrektselt| juhtmoodul (SMO) ei ole omavahel
koos tehniliste parameetrite téttu. Uhilduvad.

& Tahelepanul!

Taiendava teabe saamiseks: Vt I16iku "Haired
seadme t66s" HBS 20 paigaldusjuhendist.

NIBE AMS 20

Osa 9 | Haired seadme td6s

23



Lisaseadmed

Koik lisatarvikud ei pruugi olla koigil turgudel saadaval.

Uksikasjalik teave lisatarvikute kohta ja terviklik lisatarvikute
nimekiri on saadaval nibe.eu.

KONDENSAATVEETORU
Kondensaatveetoru, erinevad pikkused.

KVR 10-10 KVR 10-30
1 meetrit 3 meetrit

Art nr 067 614 Art nr 067 616
KVR 10-60

6 meetrit

Art nr 067 618

KULMAAGENSI TORU KOMPLEKT

RPK 10-120

1/4" /1/2", 12 meetrit, isoleeritud,
seadmele AMS 20-6

Art nr 067 889

RPK 12-120

1/4" / 5/8", 12 meetrit, isoleeritud,
seadmele AMS 20-10

Art nr 067 830

ALUS JA KINNITUSED

Alusraam GSU 20
AMS 20-6-le, -10
Art nr 067 651

Seinakinnitus BAU 20

AMS 20-6-le, -10
Art nr 067 600

24  0Osa10|Lisaseadmed

NIBE AMS 20



Tehnilised andmed

Mo66dud
AMS 20-6

Gl

ve

18

7

201

510

89

800

06¢

—-

019

¢l

34

148

25

Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE AMS 20



AMS 20-10

] =
o
° R : e
\\ ,’ L
[}
N
— B
A__| A d = J/ 8
— £y _%_
<
N
188 25

223 310

4478
5
2

12 ” ~| AN l’

340

—
)
380
418

Vaade pealtpoolt

61_
j
U
(o]
Y—
19

61

150 580 150 32

880 88

26  0Osa 11| Tehnilised andmed NIBE AMS 20



Helirahutasemed AMS 20 asetatakse tavaliselt majaseina kérvale, mis annab

suunatud heli leviku, mida tuleks arvestada. Seega peaksite
alati pitdma leida asukoha maja kuljel, mis asub kdige vahem
helitundliku Gmbritseva ala poole.

Helirbhutaset mojutavad veel seinad, tellised, erinevused
pinnatasandites jne ja seega tuleks neid kasitleda ainult
juhtvaartustena.

Heliréhk kaugusel (m)2

4 5 6 7

AMS 20-6 | Heliréhu nimivaartus 54 49,0 | 430 | 395 | 370 | 350 | 335 | 321 | 310 | 299 | 29.0
Max. heliréhu vaartus 62 570 | 51,0 | 475 | 450 | 430 | 415 | 401 | 39.0 | 379 | 370
Max. heliréhu vaartus, vaikne 54 48,0 | 42,0 | 385 | 360 | 340 | 325 | 311 | 300 | 289 | 280
reziim

AMS 20- | Heliréhu nimivaartus 54 490 | 430 | 395 | 370 | 350 | 335 | 321 | 310 | 299 | 290

10 Max. heliréhu vaéartus 65 60,0 | 54,0 | 50,5 | 48,0 | 460 | 445 | 431 | 420 | 40,9 | 40,0
Max. heliréhu vaartus, vaikne 54 49,0 | 430 | 395 | 370 | 350 | 335 | 321 | 310 | 299 | 29.0
reziim 60 Hz

1 Heliveimsuse tase, Ly, (A), vastavalt EN12102

2 Helirdhk arvutatuna juhtivuse faktori Q kohaselt=4

NIBE AMS 20 Osa 11| Tehnilised andmed 27



Tehnilised spetsifikatsioonid
TOOTAMISVAHEMIK, KUTMINE

Pealevoolutemperatuur

()
65
60
55
50
45
40
35
30
25
20

15

-30 -20 -10 0

10

Pealevoolutemperatuur
- 1agasivoolutemperatuur

20 30 40 50

Valiséhu temperatuur
)]

Pealevoolutemperatuur véib IGhikese aja jooksul olla
madalam nt kaivitamisel.

TOOTAMISVAHEMIK, JAHUTAMINE

Pealevoolutemperatuur

Q)
35

30

25
20

15

10

5

0
0

15 20

25

a1 agasivoolutemperatuur

e PEalevoolutemperatuur

28

30 35 40 45

Valiséhu temperatuur

(°C)

Osa 11| Tehnilised andmed

VOIMSUS JA COP

Voimsus ja COP erinevate pealevoolutemperatuuride juures.
Maksimaalne vdimsus k.a sulatamine. Vastavalt standardile
EN 14511.

Voimsus kiitmise ajal
Maksimaalne ja minimaalne vdéimsus pidevas tooéreziimis.

AMS 20-6

Katmisvéimsus
(kw)
10

Maksimaaln

I
aKkSihaathe

O O NN W SO Oy OO

20 -5 -0 -5 0 5 10 15
Valiséhu temperatuur
(°C)

|
N
(6]

e Pealevoolutemperatuur 35 °C
e Pealevoolutemperatuur 45 °C
— — — Pealevoolutemperatuur 55 °C
...... Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 35°C
------ Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 55°C

AMS 20-10

Katmisvéimsus
(kw)

13
12 Maksimaalne
"
10 -

~ -~ Maksimaalne
- - =

\

PEEEP P Minimaalne
. =

O aNWDOIO O
)
[}
[}

|
N
[62)

-20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Vélisdhu temperatuur
(°C)
e Pealevoolutemperatuur 35 °C
e Pealevoolutemperatuur 45 °C
= — — Pealevoolutemperatuur 55 °C
...... Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 35°C
------ Vaikne reziim, pealevoolutemperatuur 55°C

NIBE AMS 20



Voimsus jahutamise ajal

Maksimaalne ja minimaalne véimsus pidevas tooreziimis.

AMS 20-6
Jahutusvéimsus
(kw)
12,0

10,0

8,0 /(
/

6.0

\Kksimaalne

N

4,0
Minimaalne
2,0
0.0
10 15 20 25 30 35 40 45
Valiséhu temperatuur
o)
e Pealevoolutemperatuur 18°C
e Pealevoolutemperatuur 7°C
AMS 20-10
Jahutusvéimsus
(kW)
12,0
100 /
[
8.0 \\
Maksimaalne
6.0
4,0
o
2.0 Minimaalne
0,0
0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 &0

e Pealevoolutemperatuur 18°C
e Pealevoolutemperatuur 7°C

NIBE AMS 20

Valiséhu temperatuur

(°C)

COP

AMS 20-6

copP
6

5

e
//

,/
// _
—_ -

2 g
1 // g
0
-20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Valiséhu temperatuur
e PEalevoolutemperatuur 35 °C (°C)

e Pealevoolutemperatuur 45 °C
— — — Pealevoolutemperatuur 55 °C

AMS 20-10
CcoP
7
6
/
5 P
,
///—- —
2 ZI.-— = S
1
0
-20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Valiséhu temperatuur
a— P€alevoolutemperatuur 35 °C (cc)

e Pealevoolutemperatuur 45 °C
— — — Pealevoolutemperatuur 55 °C

Osa 11| Tehnilised andmed

29



Vilismoodul AMS 20 6 10
Vbéimsuse andmed vastavalt standardile EN 14 511, osalisel koormusel 1
Katmine -7/35°C| 555/205/271 | 718/2,93 /2,45
Voéimsus / sisendvdimsus / COP (kW/kW/-) nimivooluhulga juures 2/35°C| 231/056/413 | 3,46/0,83/417
Vélistemp. / pealevoolutemp. 2/45°C| 202/067/301 | 324/112/3,24
7/35°C|264/049/542 | 400/0,75/5,33
7/45°C | 2,43/0,65/374 | 500/128/391
Jahutus 35/7°C | 532/194/274 | 7,07/240/ 295
Voimsus / sisendvoimsus / EER (kW/kW/-) maksimaalse vooluhulga juures 35/18°C| 7.55/211/3.58 |10,79/ 3,00/ 3,60
Valistemp.: / pealevoolutemp.
SCOP vastavalt EN 14825
Arvutuslik kiittev6imsus (Pyesignn) keskmine kliima 35 °C / 55 °C (Euroopa) kw 5,20/ 5.60 63/65
Arvutuslik kattevéimsus (Pdesignh) kalm kliima 35 °C / 55 °C kw 5,80/5,70 65/6,2
Arvutuslik kiittevéimsus (Pyegignn) S0e kliima 35 °C / 55 °C kw 5,57/5,48 69/66
SCOP keskmine kliima, 35 °C / 55 °C (Euroopa) 5,08/ 3,58 4,6/3,4
SCOP kdlm kliima, 35 °C / 55 °C 4,10/ 3,05 39/29
SCOP soe kliima, 35 °C / 55 °C 6,76 / 4,55 64/44
Energiaklass, keskmine kliima 2
Toote energiatdhususe klass kiitmisel 35 C / 55 C3 A++ / A++
Susteemi energiatéhususe klass kiitmisel 35 C / 55 C4 A+++ / A++
Elektrilised andmed
Nimipinge 230V ~50Hz
Maksimaalne t66vool, soojuspump Arms 15 16
Kompressori max té6vool Arms 14 15
Max. véimsus, ventilaator W 50 86
Kondensaatveevanni kite (integreeritud) w 110 100
Kaitse Arms 16
Kaivitusvool Arms S
Korpuse kaitseklass P24
Kiilmaagensi kontuur
Kdlmaagensi liik R32
GWP kilmaagens 675
Kogus kg 13 1,84
Kompressori tiip Topelt rootoriga
CO,-ekvivalent (Jahutusahel on hermeetiliselt suletud.) t 0.88 1,24
Katkestusvéaartus, survellliti SP (BP1) MPa - 4,15 (41,5)
(baari)
Katkestusvaartus, survellliti LP (BP2) MPa - 0.079 (0,79)
(baari)
Max pikkus, kilmaagensi toru, ks suund m 30 50
Max kérguse erinevus kui AMS 20 on paigaldatud kérgemale kui HBS 20 m 20 30
Max kdrguse erinevus kui AMS 20 on paigaldatud madalamale kui HBS 20 m 20 15
Mé6tmed, kiilmaagensi torud, gaasitoru/vedelikutoru 5 mm 12,7(1/27)/ 15,88 (5/8") /
6,35 (1/4") 6,35 (1/4")
Ohuvool
Max 6huvool m3/h 2530 | 3000
Toopiirkond
Min./max. 6hutemperatuur, kiitmine °C -20/43
Min./max. 6hutemperatuur, jahutamine °C 15/ 43
Sulatussisteem Tagurpidine tstkkel
Toruiihendused
Toruthenduse valik Paremal pool
Toruthendused Valtsid
Méé6tmed ja kaal
Laius mm 800 880 (+67
ventilskydd)
Sugavus mm 290 340 (+ 110 med
fotskena)
Kdérgus koos alusega mm 640 750
Kaal kg 46 60
Mitmesugust
Art nr 064 235 ‘ 064 319
1 Véimsusandmed k.a sulatamine vastavalt standardile EN 14511 soojuskandja pealevoolu juures, mis vastab DT=5 K temperatuuril 7 / 45.
2 Susteemi avaldatud energiatohusus vétab arvesse ka temperatuuri regulaatorit. Kui siisteemi on lisatud véline lisakUtteseade véi
paikesekUte, tuleb slsteemi kogutdhusus uuesti arvestada.
30 Osa 11| Tehnilised andmed NIBE AMS 20




3 Toote energiatéhususe klassi skaala kiitmisel A++ kuni G. Juhtmooduli mudel SMO S
4 Susteemi energiatohususe klassi skaala kitmisel A+++ kuni G. Juhtmooduli mudel SMO S

5 Kui kilmaagensi torud on pikemad kui 15 meetrit, tuleb lisada kilmaagensi 0,02 kg/m. Kasutage kaasasolevat silti, et méargistada moodulile uus kilmaagensi
kogus.

NIBE AMS 20 Osa 11| Tehnilised andmed 31



Energiamargis

TEABELEHT

Tarnija NIBE

Mudel AMS 20-6 / HBS 20-6 AMS 20-10 / HBS 20-10
Temperatuuri rakendus °C 35/55 35/55
Katmise energiatdhususe klass, keskmine kliima A+++/ A++ A+++ [/ A++
Arvutuslik kittevimsus (Pgesignn). keskmine kliima | - kW 5/6 6/6
Kitmise aastane energiakulu, keskmine kliima kwh 2116 /3 250 2834 /3961
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, keskmine | % 200/139 181/132
kliima

Helivéimsuse tase Ly, sees dB 35 35
Arvutuslik kittevimsus (Pgesignn). kilm kliima kw 6/6 7/6
Arvutuslik kittevimsus (Pgesignn). soe kliima kw 6/5 7/7
KUtmise aastane energiakulu, kiilm kliima kWh 3487/ 4604 4059 /5204
KUtmise aastane energiakulu, soe kliima kWh 1110 /1617 1379 /1964
Sesoonne keskmine efektiivsus kiitmisel, kiimkliima | % 161/ 19 155/ 114
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, soe klima| % 265/178 260 /177
Helivéimsuse tase Ly, valjas dB 54 54

PAKUTAVA KOMPLEKTI ENERGIATOHUSUSE ANDMED

Mudel AMS 20-6 / HBS 20-6 AMS 20-10 / HBS 20-10
Juhtmooduli mudel SMO SMO
Temperatuuri rakendus °C 35/55 35/55
Juhtautomaatika, klass Vi

Juhtautomaatika, panus téhususele % 4,0

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne % 204 /143 185 /136

energiatéhusus, keskmine kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatéhuse A+++ [ A++ At+++ [ A++
klass, keskmine kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne % 165 /123 159 / 118
energiatéhusus, kdlm kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne % 269 /182 264 /181
energiatéhusus, soe kliima

Susteemi avaldatud tdhusus votab arvesse ka juhtautomaatikat. Valise lisakatla voi paikesekutte lisamisel sisteemi tuleks stuisteemi tldine téhusus iUmber
arvutada.

32  0Osa 11| Tehnilised andmed NIBE AMS 20



TEHNILINE DOKUMENTATSIOON

Mudel AMS 20-6 / HBS 20-6

Soojuspumba tiilp X 6hk-vesi

Valjatombedhk-vesi

Kilmakandja-vesi

Vesi-vesi
Kalma kliima soojuspump Oaan XEi
Integreeritud elektrikiittekeha lisakitteks [daan X Ei
Soojuspumbaga veesoojendi-kiitteseade Oaan X
Kliima X keskmine [ kaim [ soe
Temperatuuri rakendus X keskmine (55°c) [ Madal (35°C)
Kohaldatud standardid EN14511 / EN14825 / EN12102
Nimisoojusvéimsus | Prated 5,6 ‘ kw Kdtmise sesoonne energiatéhusus | Ns ‘ 139 ‘ %
Ruumi kdtmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vdlistemperatuuril | | Soojusteguri deklareeritud védrtus ruumi klitmisel osalisel koormusel ja
Tj vdlistemperatuuril Tj
Tj=-7°C Pdh 5.0 kW Tj=-7°C COPd 1.95 -
Tj=+2°C Pdh 2,9 kw Tj=+2°C COPd 3,51 -
Tj=+7°C Pdh 19 kw Tj=+7°C COPd 4,99 -
Tj=+12°C Pdh 17 kw Tj=+12°C COPd 6,33 -
Tj = biv Pdh 5,0 kw Tj = biv COPd 1,95 -
Tj=TOL Pdh 4,6 kw Tj=TOL COPd 175 -
Tj=-15°C (kui TOL < -20 °C) Pdh kw Tj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) COPd -
Tasakaalutemperatuur Thiv -7 °C Vaéliséhu min temperatuur TOL -10 °C
Tsukli véimsus Pcych kW Tsukli tdhusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,96 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 58 °C
Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakdte
Viljaldlitatud seisund Pore | 0007 | kw | |Nimisoojusvaimsus | Psup \ 10 \ kw
Termostaadiga valja lllitatud seisund Pro 0.0M kw
Ooteseisund Psg 0.0M kw Sisendenergia liik | Elekter
Karterikttte reziim Pck 0,000 kw
Muud nditajad
Voimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 2340 m3/h
Helivéimsustase, ruumis/véljas Lwa 35/54 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
Aastane energiatarbimine Que 3250 kWh Kllmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h

kilmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvégen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

NIBE AMS 20 Osa 11| Tehnilised andmed 33



Mudel AMS 20-10 / HBS 20-10

Soojuspumba tiilp X 6hk-vesi

Véljatdmbedhk-vesi

Kilmakandja-vesi

Vesi-vesi
Kalma kliima soojuspump O3an XEi
Integreeritud elektrikiittekeha lisakitteks daan XEi
Soojuspumbaga veesoojendi-kiitteseade [d3an XEi
Kliima X keskmine [ kaim [ soe
Temperatuuri rakendus X keskmine (55°c) [ Madal (35°C)
Kohaldatud standardid EN14825 / EN14511 / EN12102
Nimisoojusvéimsus | Prated 6,5 ‘ kw Kdtmise sesoonne energiatéhusus | Ns ‘ 132 ‘ %
Ruumi katmise deklareeritud véimsus osalisel koormusel ja vdlistemperatuuril | | Soojusteguri deklareeritud védrtus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja
Tj vdlistemperatuuril Tj
Tj=-7°C Pdh 58 kw Tj=-7°C COPd 1,98 -
Tj=+2°C Pdh 3.5 kw Tj=+2°C COPd 317 -
Tj=+7°C Pdh 2,3 kW Tj=+7°C COPd 4,98 -
Tj=+12°C Pdh 2,2 kw Tj=+12°C COPd 5,50 -
Tj = biv Pdh 58 kw Tj = biv COPd 1,98 -
Tj=TOL Pdh 58 kw Tj=TOL COPd 1,69 -
Tj =-15°C (kui TOL < -20 °C) Pdh kw Tj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) COPd -
Tasakaalutemperatuur Thiv -7 °C Valisohu min temperatuur TOL -10 °C
TsUkli véimsus Pcych kW Tsukli téhusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,98 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 60 °C
Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakute
Viljalilitatud seisund Pore | 0,003 | kw | |Nimisoojusvéimsus | Psup \ 0,7 \ kw
Termostaadiga vélja lulitatud seisund Pro 0,008 kW
Ooteseisund Pss | 0,008 | kw | |Sisendenergia liik | Elekter
Karterikitte reziim Pck 0,000 kw
Muud nditajad
Voimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 3000 m3/h
Helivéimsustase, ruumis/véljas Lwa 35/54 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
Aastane energiatarbimine Que 3961 kWh Kilmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h

kulmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems - Box 14 - Hannabadsvégen 5 - 285 21 Markaryd - Sweden

34  0Osa 11| Tehnilised andmed NIBE AMS 20



Elektriskeem

AMS 20-6

POWER SOURCE

¢

PAM
CIRCUI

T

\
CNEEV (WH) i
'

F3
T1A L 250V

CNFAN
(WH)

FMo

1 PHASE
220-240V 50Hz
220V 60Hz
3 T e T r
i PWB ASSY PWB1 i i
el o] ||
- ] iTACKi T2
L T2
N DA~ L _—__
g
250V 204 {
TERMINAL STha PAM
BLOCK 2 F1 ~ + CIRCUIT
B2[ ] — SWITCHING
1 F 3.15A L 250V zt POWER
2_ o ~ CIRCUIT
ﬁ F6
i T1AL 250V
D \ (RD) \ W)
3 T L_j)NZDS CNHEAT CNTH (BK)
L JN I DR I
TO INDOOR UNIT
POWER WIRES Al [=] :
SIGNAL WIRE 3] T 13
EARTH WRE (@] = E R

AMS 20-10

230V ~50Hz

8

F(20A)
1 2 =
WH

o

Cl ™ T

T8 o 6 58 T131YGN

1 T8 =" T10bRD_F

Tlee | NF PWB3 i F

T4 T5 T6 CNO2(WH)!! [](AA)
3 =z 3
Q| 2| 3 GR
| BR
T BE s
L 1
21722 CNO1 CNW CNW2
CNG2[]BK ,_[CNG1

2 (WH) iy ]—#—[ ' WH (OR)

ulg PWB2 INVERTER ¢z 1 8L vt PWB1 o1
l 125 (WH) ]—"“"[MH) <w8)

CNI4
(WH)
6 127

BL CNI3
(WH)

NIBE AMS 20

BL

&

LED1

5

LED2

CNIP CNSP CNB
) (WH) (RD)
x| i
o @
£
N

"""" 63H1  Tho-R1 Tho-D Tho-S Tho-A  Tho-IPM Tho-R2

Osa 11| Tehnilised andmed

35



Tahistus Kirjeldus

20S 4-tee ventiili solenoid

CM Kompressori mootor

CnA-Z Klemmliist

CT Vooluandur

DH Pdhja klttekaabel

F Kaitse

FMO1 Ventilaatori mootor

L/L1 Induktsioonispiraal

QN1 (EEV-H) Kltte paisventiil

(EEV-C) Jahutuse paisventiil

B Klemmliist

BT28 (Tho-A) Vélistemperatuuriandur

Tho-D Temperatuuriandur, kuum gaas
Tho-R Temperatuuriandur, soojusvaheti

36 0Osa 11| Tehnilised andmed

NIBE AMS 20




Terminite register

A

AMS 20-10 anduri andmed, 21
AMS 20-6 anduri andmed, 21
Anduri asetus, 14

E
Elektrilised komponendid, 17
Elektriskeem, 35
Elektritoite Uhendus, 17
Elektrithendused, 16
Elektrilised komponendid, 17
Elektritoite Uhendus, 17
Juurdepaas elektrithendustele, 17
Lisaseadmete paigaldamine, 18
Sidethendus, 18
Uhendused, 17
Uldteave, 16
Energiamargis, 32
Pakutava komplekti energiatdhususe andmed, 32
Teabeleht, 32
Tehniline dokumentatsioon, 33
Esmane kaivitus ja reguleerimine, 19

H
Helirbhutasemed, 27
Hooldus, 21
AMS 20-10 anduri andmed, 21
AMS 20-6 anduri andmed, 21
Haired seadme t60s, 22
Hairenimekiri, 22

J

Juhtimine - soojuspump EB101, 20
Juhtmoodulid, 6

Juurdepaas elektriuhendustele, 17

K
Kasutuselevotmine ja reguleerimine
Kompressori soojendaja, 19
Katete eemaldamine, 10
Komponentide asukohad elektripaneelil, 13
Komponentide loetelu AMS 20 (EZ101), 12
Kompressori soojendaja, 19
Kondensatsioon, 9
Kontrollnimekiri: Kontroll enne kasutusele votmist, 5

L

Lisaseadmed, 24
Lisaseadmete paigaldamine, 18

M

Montaaz, 7

Mugavuse haired
Haireloend, 22

Moodud, 25

Margistus, 4

o

Ohutusteave
Margistus, 4
Simbolid, 4

Oluline teave, 4
Juhtmoodulid, 6

Kontrollnimekiri: Kontroll enne kasutusele votmist, 5

Margistus, 4
Seerianumber, 4
Sisemoodulid, 6

NIBE AMS 20

SUimbolid, 4
Sisteemi lahendus, 4

Uhilduvad sisemoodulid (VVM) ja juhtmoodulid (SMO), 6

Osade paigutus
Anduri paigutus, 14

P
Paigalduskoht, 8

S

Seerianumber, 4

Sidethendus, 18

Sisemoodulid, 6

Soojuspumba konstruktsioon, 11
Elektrilised komponendid AMS 20, 13
Komponentide asukohad, 11
Komponentide asukohad elektripaneelil, 13
Komponentide loetelu AMS 20 (EZ101), 12

SUmbolid, 4

Sdsteemi lahendus, 4

T

Tarne ja kasitlemine
Kondensatsioon, 9

Tarne ja kdsitsemine, 7
Katete eemaldamine, 10
Montaaz, 7
Paigalduskoht, 8
Transport, 7

Tehnilised andmed, 25, 28
Elektriskeem, 35
Energiamargis, 32
Helirdhutasemed, 27
Méddud, 25
Tehnilised andmed, 28

Toruthendused, 15

Transport, 7

o
Uhendused, 17

Uhilduvad sisemoodulid (VVM) ja juhtmoodulid (SMO), 6

Uldteave, 16

Terminite register






Kontaktteave

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S419QG Chesterfield
Tel: +44 (0)330 3112201
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z o.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz AG
Industriepark, CH-6246 Altishofen

Tel. +41(0)58 252 2100

info@nibe.ch

nibe.ch

Kaesolevas nimekirjas mitte esinevate riikide kohta info saamiseks palume vétta Ghendust NIBE Sweden'iga véi lugeda

taiendavat teavet aadressilt nibe.eu.

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zadvody Drazice - strojirna
S.r.o.

Drazice 69, 29471 Benatky n. Jiz.

Tel: +420 326 373 801

nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31(0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA

EVAN

bld. 8, Yuliusa Fuchika str.
603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831288 85 55
info@evan.ru
nibe-evan.ru

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 9717 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)514175 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkgqviller.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se



NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Kéesolev on NIBE Energy Systems valjaanne. Kéik tootejoonised, faktid ja andmed péhinevad
valjaande heakskiitmise ajal saadaoleval teabel.

NIBE Energy Systems ei vastuta véimalike fakti- ja trikivigade eest kdesolevas véljaandes.

©2022 NIBE ENERGY SYSTEMS

631853

IHB ET 2220-1 631853



